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Wyprzedaż na Osiedlu Kalinowym

Już ponad 400 rodzin zamieszkało na Osiedlu Kalinowe w Rokietnicy. Jedno z najbardziej popularnych
podpoznańskich osiedli mieszkaniowych wyszło na ostatnią prostą. W sprzedaży zostało ostanich 13 gotowych lokali
mieszkalnych.

Budowa Osiedla Kalinowego rozpoczęła się w 2007 roku. Obecnia inwestycja składa się z 19 trzypoziomowych
budynków, w których znajduje 428 lokali, tworzących swoiste małe „miasteczko” na terenie Rokietnicy. Tym samym
gmina Rokietnica zyskała ponad 1000 nowych mieszkańców. Ostatni VI etap inwestycji oddano do użytku w lipcu
2011 roku - Kalinowe cieszy się tak dużym powodzeniem ze względu na bardzo dobry stosunek ceny do jakości oraz
dogodną lokalizację „blisko natury”. Ta inwestycja świetnie odpowiada na zapotrzebowanie poznaniaków, którzy chcą
przenieść się poza miasto - mówi Tomasz Wnuk, dyrektor ds. marketingu w firmie Kalbud Deweloper. - Na przyszłych
mieszkańców czekają jeszcze ostatnie dwu- i trzypokojowe lokale o powierzchni od 52 do 65 m kw. Ceny zaczynają
się już od 183 400 zł brutto, co kwalifikuje je do programu Rodzina na Swoim - dodaje T. Wnuk 

Osiedle Kalinowe swoją popularność zyskało między innymi dzięki bliskości terenów zielonych i alejek spacerowych.
Bardzo często z okien osiedla można zobaczyć biegające sarny i zające. To wszystko pozwala odpocząć od miejskiego
zgiełku. Inwestor zatroszczył się również o wygodę i wysoką jakość życia mieszkańców. Mogą oni korzystać w sumie
z 15 punktów usługowych wśród których znajdują się między innymi sklep spożywczy, apteka czy gabinet
stomatologiczny. Kalbud Deweloper zapewnił też najmłodszym mieszkańcom plac zabaw oraz przedszkole. Osiedle
jest w pełni monitorowane, co zdecydowanie podwyższa poziom bezpieczeństwa mieszkańców. Inwestycja znajduje się
w niedalekiej odległości od Poznania. Umożliwia to dojazd do centrum stolicy Wielkopolski w jedyne 20 minut.
Ważnym udogodnieniem będzie również oczekiwana przez mieszkańców obwodnica Poznania.

strona 1 / 2



newss.pl 
Wyprzedaż na Osiedlu Kalinowym

Kalbud

strona 2 / 2


